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[Toimitusjohtajan 
viransijaisuus] 
   

Haluatko olla vaikuttamassa kaupunkilaisten sujuvaan arkeen? Haemme nyt virkavapaan sijaisuuteen 
ammattitaitoista 
  
Toimitusjohtajaa 
  
HSL:n toimitusjohtajana pääset aitiopaikalta vaikuttamaan siihen, miten kestävällä liikkumisella rakennetaan 
kaupunkilaisille sujuvaa arkea ja maailmanluokan liikkumisen kokonaisuutta sekä lisätään joukkoliikenteen 
suosiota. Tehtävämme on tarjota houkuttelevaa ja tehokasta joukkoliikennettä sekä kehittää toimivaa liikkumisen 
kokonaisuutta yhteistyössä asiakkaiden, sidosryhmien ja kumppanien kanssa. 
  
Tehtäväsi 
  
Vastaat HSL:n toiminnasta strategian ja tavoitteiden mukaisesti tiiviissä yhteistyössä hallituksen ja 
jäsenkuntiemme kanssa. Tukenasi on kuuden johtajan muodostama johtoryhmä ja reilun 400 joukkoliikenteen 
ammattilaisen asiantuntemus. 
  
Etsimme henkilöä, joka johtaa vahvalla kehittämisotteella HSL:ää kohti yhä parempaa tulevaisuutta ja strategista 
tavoitettamme asiakkuuksien johtamisella kestävään kasvuun. Strategiakautemme päättyy 2025, joten olet 
avainasemassa uuden strategiamme määrittelemisessä ja tulevaisuutemme rakentamisessa. 
  
Odotamme sinulta 

 Vankkaa kokemusta asiantuntijaorganisaation ihmislähtöisestä ja arvopohjaisesta johtamisesta sekä 
johtoryhmätyöstä. 

 Näyttöjä menestyksekkäästä sidosryhmätyöskentelystä ja verkostovaikuttamisesta. 
 Ymmärrystä kunnallisesta päätöksenteosta ja Helsingin seudun kehittämistarpeista. 
 Strategista kyvykkyyttä, suurten ja kompleksisten kokonaisuuksien ymmärtämistä. 
 Erinomaisia viestintä-, media- ja vuorovaikutustaitoja. 
 Rohkeutta ja ennakkoluulottomuutta toimia suunnannäyttäjänä ja toiminnan uudistajana. 
 Vahvaa talouden ymmärrystä ja hallintaa. 
 Soveltuvaa ylempää tiedekorkeakoulututkintoa. 

  
Tehtävä on virkasuhteinen ja siinä edellytetään säädettyä kotimaisten kielten taitoa. Noudatamme kuuden 
kuukauden koeaikaa. Virkaan valitulta pyydetään hyväksyttävä terveydentilaa koskeva selvitys ennen 
virkasuhteen alkamista. 
  
Valitun kanssa tehdään johtajasopimus. Viransijaisuus kestää, kunnes viranhaltija palaa hoitamaan virkaansa, 
kuitenkin enintään 31.5.2027 asti. Työ alkaa sopimuksen mukaan. 
  
Hakeminen ja lisätiedot 
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Lisätietoja tehtävästä antaa HSL:n hallituksen varapuheenjohtaja Pekka Sauri, p. 050 043 3464. Tavoitat hänet 
parhaiten 27.-29.12.2023 ja 2.-5.1.2024 klo 13–15. Voit kysyä lisää tehtävästä myös HSL:n Hallinto -tulosalueen 
johtajalta Jussi Saariselta, p. 040 82 08194, 8.1. klo 14–15 ja 10.1. klo 9–10. 
  
Jätäthän hakemuksesi CV:n ja palkkatoiveen kanssa viimeistään 16.1.2024. Odotamme kuulevamme sinusta pian! 
  
Löydät työpaikkailmoituksen Kuntarekrystä. 
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